

## نجات معجزه آسا

## از چاه ۵۰ متری

**جوانی پس از سقوط در چاه ۵۰ متری در یکی از روستاهای فسا به صورت معجزه آسایی نجات یافت.** بخشدار نونندگان فسا در شرح ماجرا گفت: شامگاه یک‌شنبه این جوان ۲۴ ساله روستای دهشپب همراه چوپان روستا در حال بازگشت به خانه بود که به داخل چاه کشاورزی سقوط کرد. مردای افزود: در ابتدا تصور شد وی در چاه جان باخته اما در کمال ناباوری زنده از چاه بیرون کشیده شد. وی افزود: این جوان خوشبختانه تنها از ناحیه پا دچار شکستگی شده است.

## تولد سه قلوها در تکاب

**مادر ۲۲ساله در شهرستان تکاب صاحب نوزادان سه قلو شد.** مسئول روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان تکاب به ایرنا گفت: سه قلوهایی به دنیا آمده دو دختر و یک پسر هستند که دخترها هر کدام هنگام تولد دو کیلوگرم وزن داشتند و پسر دو کیلو و ۲۰۰ گرم وزن داشت. منصور، مقصودی ادامه داد: حال عمومی این نوزادان رضایت‌بخش است. شهرستان تکاب با بیش از ۷۸ هزار نفر جمعیت در جنوب آذربایجان غربی قرار دارد.

## شوهرم مرا به رستوران نمی برد

**زن جوان پس از مراجعه به دادگاه خانواده به خاطر اینکه شوهرش او را به رستوران نمی برد در خواست طلاق داد.** به گزارش باشگاه خبرنگاران، چندی پیش زن جوانی به شعبه ۴۶۸ دادگاه خانواده رفت و در خواست طلاق داد. او درباره علت درخواستش به قاضی گفت: شوهرم اصلاً مرا به رستوران نمی برد. الان سه سال است که با وجود ازدواج کردم اما در این مدت حتی یک بار هم با هم به رستوران نرفته‌ام.

زن جوان ادامه داد: هر بار به او می گویم که به یک رستوران برویم مرا مسخره می کند و می گوید که از ازدواج کرده تا هیچ وقت به رستوران نرود و غذای بیرون را نخورد. وی افزود: من حتی اگر می‌رضم با هم با هم باید در خانه غذا درست کنم و همیشه غذای آماده باشند و اگر اینطور نباشد وحید داد و بیداد به راه می اندازد و می گوید که وظیفهام را انجام ندهام. زن جوان در ادامه گفت: دیگر از دست کارهای او خسته شدم و در خواست طلاق دارم. حتی می‌خواهم مهری‌ام را که ۵۰۰ سکه است از شوهرم بگیرم.

پس از حرف‌های این زن، قاضی عموزادی شوهر وی را نیز به دادگاه احضار کرد تا صحبت‌های او را هم بشنود و بعد از آن در این خصوص تصمیم گیری کند.

## مرگ ۳ عضو یک خانواده

## با انفجار خمپاره

**انفجار گلوله جنگی عمل نکرده به چسانمانده از دوران جنگ تحمیلی سه عضو خانواده‌ای را به کشتن داد.** این حادثه عصر روز یک‌شنبه در روستای دستک سرپل ذهاب اتفاق افتاد. رئیس مرکز اطلاع‌رسانی انتظامی استان کرمانشاه گفت: یکی از اهالی روستا گلوله جنگی منفرج نشده‌ای را پیدا می کند و به خانه می برد.

سرهنگ محمد قنبری ادامه داد: این مرد در حال دست کاری گلوله بود که گلوله منفرج می‌شود و این مرد را همراه همسر و یکی از فرزندانش به کام مرگ می کشاند و فرزند دیگر خانواده را مجروح می کند.

سرهنگ قنبری به مردم توصیه کرد در صورت مشاهده ادوات جنگی از دست کاری آن خودداری کرده و پلیس را باخبر کنند.

## ۴ کشته و زخمی

## در انفجار کپسول گاز

**انفجار یک کپسول گاز در روستای دستک شهرستان سرپل ذهاب استان کرمانشاه دو کشته و دو مجروح بر جای گذاشت.**

فریدون صادقی، رئیس مرکز حوادث و فوریت‌های پزشکی استان کرمانشاه به مهر گفت: این حادثه ساعت ۱۷ و ۲۵ دقیقه عصر یک‌شنبه اتفاق افتاد و مصدومین به بیمارستان منتقل شدند.

## دستگیری باند سارقان اینترنتی ۱۱ استان در مازندران

**اعضای باند سارقان اینترنتی ۱۱ استان کشور در مازندران دستگیر شدند.**

فرمانده انتظامی مازندران گفت: این باند چیره نگر که اهل کرج تهران بودند و با معرفی خود به عنوان پزشک یا مدیر مراکز و ادارات سوءاستفاده می کردند با تلاش پلیس فضای مازندران شناسایی و دستگیر شدند. سردار جعفری نسب افزود: سارقان بیش از ۲۰ میلیارد ریال از حساب ۲ هزار کسبه و افراد معتبر واحدهای صنفی فضای، جوشکاری، آلبومینیم سازی، آژانس و پزشک کلایدراری کردند.

استان‌های مازندران، سمنان، تهران، خراسان شمالی، جنوبی، رضوی، گیلان، ایلام، هرمزگان، گلستان و کرمان از این باند سارقان اینترنتی ۱۲ هزار کارت بانکی، ویزیت، موبایل، رایانه، شناسنامه، کارت ملی جعلی و چند دستگاه خودرو کشف و ضبط شد.

فرمانده انتظامی مازندران با بیان اینکه اعضای این باند پیش از این دوران محکومیت خود را به جرم کیف‌قاپی سپری کردند، خاطر نشان کرد: سارقان آموزش سرقت اینترنتی را در زندان از دیگر سارقان فرا گرفتند که با شیوه معرفی خود به عنوان شخصی مورد وثوق مردم، صاحبان کارت را به عاير بانک می کشاندند و حساب آنها را خالی می کردند.

## واژگونی خودروی پژو با ۳ کشته

**واژگونی خودروی پژو در محور ارتباطی اسوج – سی سخت سه کشته بر جای گذاشت.** فرمانده پلیس راه استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: این حادثه در کیلومتر پنج این محور ارتباطی رخ داد که یک خودروی سواری پژو واژگون شد و سه نفر جان خود را از دست دادند. سرهنگ مسیاهیو افزود: این حادثه به دلیل خطشی از سرعت مطمئنه و ناتوانی راننده در کنترل خودرو روی داد.

## محوالات

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

## یک پزشک متهم است با همدستی برادرزاده‌اش مر تکب حادثه شده است

# اسیدپاشی روی پزشک کاریک پزشک بود!

حتی در واگذاری بوفه بیمارستان هم پارتی بازی کرده و حقش در این بیمارستان به کلی ضایع شده است. به همین خاطر عموم از دکتر انوری کینه زیادی به دل داشت تا اینکه نقشه اسیدپاشی را طراحی کرد.

### ■ دکتر انوری را ندیده بودم

متهم پرونده ادامه داد: من حتی یک بار هم به بیمارستان نرفته بودم و دکتر انوری را هم ندیده بودم اما به عموم خیلی اعتقاد داشتم و او را دوست داشتم و نگرانی و ناراحتی او برای من قابل تحمل نبود، به همین خاطر پیشنهادش را قبول کردم.

### ■ درباره طرح نقشه

مدتی قبل عموم نقشه اسیدپاشی را برای من بازگو کرد و گفت که قصد دارد انتقام سختی از دکتر انوری بگیرد. او برای اجرای نقشه مقداری پول در اختیار من گذاشت تا یک موتورسیکلت پر قدرت بخرم. من هم چندی قبل یک موتورسیکلت پالس خریدم. پس از خرید موتورسیکلت عمومی دوباره به من پول داد و من هم از بازار مقداری اسید خریدم و همه چیز برای گرفتن انتقام سخت آماده بود اما من قبل از اجرای نقشه از ترس اسید را با مقدار زیادی آب مخلوط کردم تا اثر کمتری داشته باشد.

### ■ ماجرا چگونه رقم خورد؟

متهم در توضیح حادثه گفت: روز حادثه طبق نقشه قرار بود در آخرین اقدام، عمومی اسید را به صورت پزشک همکارش بریزد اما از آنجایی که من گواهینامه موتورسیکلت نداشتم، عمومی به عنوان راننده سواری بر موتورسیکلت شد و بطری اسید هم که در داخل یک کیف دستی بود در دست من بود. آن روز ما با موتورسیکلت در حالی که کلاه کاسکت به سر داشتیم تا شناسایی شویم در اطراف بیمارستان کمین کردیم و منتظر بودیم تا دکتر انوری از بیمارستان خارج شود و در فرصت مناسب اسید را بپاشیم. سرانجام دکتر با آمبولانس بیمارستان از بیمارستان خارج شد و ما هم به صورت نامحسوس به تعقیبش پرداختیم. او در مسیر خانه‌اش در حال حرکت بود تا اینکه در نزدیکی خانه‌اش خودرواش را متوقف کرد و از آمبولانس پیاده شد. در این لحظه عمومی از موتورسیکلت پیاده شد و با دکتر درگیر شد. عمومی ابتدا دکتر انوری را به زمین و او را کتک زد و از من خواست تا اسید را به صورتش بپاشم. من هم در ظرف یک دکتر را باز کردم و مایع را به طرف انوری پاشیدم. وی افزود: در حالی که دکتر از شدت سوزش فریاد می زد ما با موتورسیکلت از محل گریختیم و به خانه‌هایمان رفتیم. وی در پایان گفت: ما طبق نقشه عمل کردیم و همه چیز حساب‌شده بود و فکر نمی کردیم شناسایی شویم و الان خیلی



دکتر انوری قربانی حادثه

پشیمان هستم و ای کاش با طباب پوسیده عمومی به چاه نمی‌رفتم و اینگونه ایندمام تباه نمی‌شد.

### ■ اقرار همکار دکتر انوری به جرم

قاضی محمدشهریاری، درباره اعتراف متهم اصلی به خبرنگار ما گفت: استاد دانشگاه هم که تخصص جراحی گوارش دارد ابتدا در بازجویی‌ها، جرم اسیدپاشی به صورت همکار پزشکش را انکار کرد اما وقتی با برادرزاده‌اش روبه‌رو شد، ناچاراً به جرمش اعتراف کرد. وی مدعی شد: از سال ۸۹ در بیمارستان ضیائیان مشغول طبابت هستم. من در این مدت مسئولیت‌های مختلفی داشتم تا اینکه مدیر بیمارستان با من اختلاف پیدا کرد و مسئولیت‌های مرا گرفت. پس از این من فقط به عنوان پزشک جراح شفیت بیمارستان بودم. او واگذاری و قسمت‌های مختلف بیمارستان به بخش خصوصی پارتی‌بازی می کرد و همیشه دوستان و نزدیکانش در اولویت بودند. دکتر انوری حتی در واگذاری بوفه بیمارستان هم پارتی‌بازی کرد، به همین خاطر من از او کینه به دل گرفتم و حتی چند بار با هم مشاجره لفظی هم داشتیم تا اینکه نقشه اسیدپاشی را طراحی و با همدستی برادرزاده‌ام اجرا کردم. وی در پایان گفت: من خیلی پشیمان هستم هر چند که می‌دانم دیر شده است اما کاش از روی عصبانیت این تصمیم خطرناک را نمی‌گرفتم و با گفت‌وگو حل می‌کردم. تحقیقات از دو متهم به دستور قاضی حسین پوربازیرس دادسرای جنایی از سوی کارآگاهان پلیس آگاهی ادامه دارد.

### ■ حادثه در بیمارستان ضیائیان سابقه دارد

بر اساس این گزارش، چند ماه قبل هم یکی از کارکنان این بیمارستان هدف ضربه چاقوی فرد ناشناسی قرار گرفته بود که بررسی این موضوع

## در گفت‌وگو با «جوان» عنوان شد

# پدرشش قلوها: نه خانه دارم، نه شغل ثابت



### هزینه بیمارستان چقدر شد؟ بیمه دارد؟

یک بیمه سلامت روستایی داریم اما آنقدر که هزینه‌ها سرسام‌آور است، کفاف چیزی را نمی‌دهد. دیروز برای ترخیص همسر ۲۵۰ هزار تومان پرداخت کردم. به من گفتند ۷ میلیون دیگر باید بدهم چون هزینه هر چه حدود یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان باشد هم به‌همانی کردند برای گرفتن شناسنامه و بیمه بچه‌ها به ثبت‌احوال و بیمه بروم تا بلکه هزینه‌ها کمتر شود.

### وضعیت روحی شما و همسرتان چطور است؟

خوشحالم اما در حالت افکام هستیم. ناشکری نمی‌کنم خدا داده خودش هم کمکمان می‌کند، بچه رحمت و است تا جایی که بتوانم تلاش‌م را می‌کنم.

### تا امروز کسی از مسئولان دولتی برای حمایت از شما پیشقدم شده یا نه؟

تا به امروز که کسی اعلام کمک نکرده فقط حدود ۱۰۰ نفر با من و همسرم تماس گرفتند و ما خواست‌مان یکی از بچه‌ها را به آنها بدهیم. بیشتر آنها با گریه و زاری می‌گویند چند سال است ازدواج کردیم اما بچه‌دار نمی‌شویم همین دیشب خانمی تماس گرفت و گفت زندگی‌ام دارد از هم می‌پاشد التماس می‌کرد یکی از بچه‌ها را به او بدهیم اما به او گفتیم برود از بهزیستی تقاضای بچه کند. ما هیچ وقت چنین کاری را نمی‌کنیم چون هر چقدر مشکل مالی داشته باشیم در عوض تن‌سالمی داریم. دوندگی می‌کنم تا عذاب وجدان نداشته باشم. البته این را هم بگویم که یک بار از هلال احمر تماس گرفتند و گفتند ۵ میلیون تومان کمکم می‌کنند. یک خیرم کمک تماس گرفت. قرار است فردابری دین بچه‌ها به بیمارستان بیاید. از بهزیستی هم زنگ زدند گفتند

## ۴ مجروح در انفجار خانه

**انفجار گاز مایع در منزل مسکونی، چهار مصدوم بر جای گذاشت.**

ساعت ۱۰:۴۱ صبح روز گذشته آتش‌نشنان ایستگاه ۱۴ از وقوع حادثه در شهری، شهرک دولت‌آباد باخبر و در محل حاضر شدند. محل حادثه یک ساختمان یک طبقه شمالی دارای زیرزمین مسکونی بود که بر اثر نشست گاز مایع از سسپلندر ۱۱ کیلویی که در حیاط قرار داشت، گاز از زیرزمین نفوذ کرده بود و با رسیدن به شعله بخاری گرمایی روشن، انفجار رخ داده بود.

توکل قاسم‌پور فرمانده آتش‌نشنان اعزامی به محل حادثه در این باره گفت: مالک ساختمان که مردی ۶۸ ساله بود به همراه زنی ۳۰ ساله و دو کودک ۱۰ و ۱۲ ساله از ناحیه سر و صورت و دست و پاها دچار سوختگی شدند. وی ادامه داد: آتش‌نشنان پس از قطع برق و گاز منزل، آتش را مهار کردند و مصدومان را در اختیار امدادگران اورژانس قرار دادند.

## اعلام گذشت از قصاص

## به احترام از بعین

**مرد میانسالی که متهم است سه سال قبل در شهرستان میاندوآب مر تکب قتل شده بود با اعلام گذشت اولیای دم از مجازات قصاصی فاصله گرفت.** دادستان شاهین دژ گفت: متهم که مردی ۵۱ ساله است سه سال قبل به خاطر اختلاف شخصی در میاندوآب مرتکب قتل شده بود.

حسین مجیدی ادامه داد: متهم بعد از بازداشت و انجام تحقیقات در دادگاه کیفری آذربایجان غربی به قصاص محکوم و پس از اعتراض، پرونده به دیوان عالی کشور ارسال و رأی صادره در این مرجع نیز تأیید شده بود. وی افزود: در آستانه اربعین امام حسین (ع) اولیای دم به احترام امام حسین (ع) از مجازات متهم اعلام گذشت کردند. شاهین دژ با ۹۱ هزار نفر جمعیت در جنوب آذربایجان غربی واقع شده است.

### ■ نجات قاتل پیرزن از مجازات قصاص

در جریان پرونده‌ای دیگر مرد جوانی که متهم است چهار سال قبل زن سالخورده‌ای را برای سرقت طلاهایش به قتل رسانده بود، از مجازات قصاص نجات پیدا کرد.

۲۷ تیرماه سال ۸۹ موران پلیس خلخال از قتل زن ۸۹ساله‌ای در روستای علی آباد با خبر و در محل حاضر شدند. اولین بررسی‌ها نشان داد که عامل حادثه با انگیزه سرقت طلا وارد خانه شده است. مأموران یک روز پس از حادثه پسر ۳۰ساله‌ای را به عنوان مظنون بازداشت کردند. متهم در اولین بازجویی‌ها به قتل اقرار کرد و گفت با انگیزه سرقت طلاهای پیرزن مرتکب قتل شده است. مرد جوان بعد از کامل شدن تحقیقات در دادگاه کیفری استان محاکمه و به قصاص محکوم شد. علی رمضان پور، رئیس دادگستری خلخال گفت: پس از تأیید رأی دادگاه در دیوان عالی کشور و انجام مراحل قانونی اجرای حکم، قرار بود متهم روز گذشته در محوطه زندان خلخال قصاص شود که با گذشت اولیای دم، متهم از مرگ نجات یافت.

## مرگ خاموش دستفروش کنار بزرگراه

**مرد دستفروشی در جریان حادثه گاز گرفتگی با گاز بی‌کلیک داخل چادرش در حاشیه آزادراه ساوه خود را از دست داد.** مأموران پلیس ساوه، در روز قبل از ایسن حادثه که در حاشیه آزادراه سلفچگان به ساوه اتفاق افتاده بود با خبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد مرد میانسالی که در حاشیه آزادراه میوه‌فروشی می کرد، هنگام خواب در چادرش بر اثر نشست گاز بی‌کلیک دچار گاز گرفتگی و فوت شده است. بعد از تأیید فوت مرد دستفروش جسد به پزشکی قانونی منتقل شد.

## امید ۵بیمار به ادامه زندگی

**اعضای بیمار مرگ مغزی کهگیلویه و بویراحمدی جان پنج بیمار را نجات داد.** مسئول هماهنگ‌کننده پیوند اعضای دانشگاه علوم پزشکی کهگیلویه و بویراحمد گفت: بیمار که مردی ۳۶ ساله بود و به دلیل خونریزی مغزی دچار مرگ مغزی شد، خانواده‌اش برای رضای خدا اعضای وی را اهدا کردند. ساسان عباسی افزود: دو کلیه و کبد و دو قرنیه چشم وی به بیماران نیازمند در فارس و خوزستان اهدا شد.